COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA
COHAB-LD

E D I T A L  N º  0 0 6 / 2 0 1 2 -  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital  de Abertura nº  002/2012, em conformidade com a Constituição Federal  e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Convocação para a Prova de Títulos, conforme segue:

Art. 1º Conforme o estabelecido no item 11 do Edital de Abertura nº 002/2012, ficam CONVOCADOS a participarem da
Prova de Títulos, os candidatos inscritos aos cargos: 401 – Contador e 402 – Sociólogo, relacionados no Anexo I do
Edital nº 005/2012 - Resultado da Prova Objetiva.

Art.  2º  Os candidatos  convocados  a  participarem da  Prova  de  Títulos,  deverão  a  partir  do dia  20/03/2012  até  às
23h59min do dia 25/03/2012, observado o horário oficial de Brasília – DF, preencher o Requerimento de Cadastro de
Títulos, no endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso. Após o preenchimento, o candidato deverá imprimir duas vias do
comprovante, retendo uma para si. A segunda via, juntamente com os documentos comprobatórios dos títulos relacionados
deverão ser postados até o dia 26/03/2012 (será observada a data de postagem)  para o endereço informado nas
etiquetas geradas junto com o comprovante de Requerimento de Cadastro de Títulos, conforme abaixo:

DESTINATÁRIO: FUNDAÇÃO DE APOIO À FAFIPA
Concurso Público da Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD

( Prova de Títulos)
CAIXA POSTAL 90

Paranavaí/PR
CEP: 87.701-970

NOME DO CANDIDATO: XXXXXXXXXXXX
CARGO: XXXXXXXXXXXX

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXXXXXXXXXX

Art. 3º Conforme o subitem 11.1 do Edital de Abertura nº 002/2012: “A prova de títulos, de caráter classificatório, será
realizada para todos os cargos de NÍVEL SUPERIOR e somente serão avaliados os títulos dos candidatos considerados
aprovados na prova objetiva e na prova de redação”.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina/PR, 20 de março de 2012.

João Alberto Verçosa Silva
Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL Nº 006/2012- CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS